Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Республики Коми "Ухтинская городская поликлиника" 
Таблица 1

	Наименование
	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах


	Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)

	
	
	класс 1
	класс 2
	класс 3
	класс 4

	
	всего
	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда
	
	
	3.1
	3.2
	3.3
	3.4.
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Рабочие места (ед.)  - основные/все
	500
	8/8
	0/0
	8/8
	0/0
	0/0
	0/0
	0/0
	0/0

	Работники, занятые на рабочих местах (чел.)
	698
	11
	0
	11
	0
	0
	0
	0
	0

	из них женщин
	645
	11
	0
	11
	0
	0
	0
	0
	0

	из них лиц в возрасте до 18 лет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	из них инвалидов
	122
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0


Таблица 2

	Индиви​дуальный номер рабочего места
	Профессия/
должность/
специальность работника 


	Классы (подклассы) условий труда
	Итоговый класс (подкласс) условий труда
	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ
	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)
	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)
	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)
	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)
	Лечебно-профилактическое питание  (да/нет)
	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)

	
	
	химический
	биологический
	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия
	шум
	инфразвук
	ультразвук воздушный
	вибрация общая
	вибрация локальная
	неионизирующие излучения
	ионизирующие излучения
	микроклимат
	световая среда
	тяжесть трудового процесса
	напряженность трудового процесса
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24

	
	Отделение профилактических медосмотров
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	229 
	Медицинская сестра (г. Ухта, пр. Космонавтов, д. 1)
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	1
	1
	2
	2
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	230 
	Медицинская сестра (г. Ухта, пр. Космонавтов, д. 1)
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	1
	1
	2
	2
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	231 
	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин (г. Ухта, пр. Космонавтов, д. 1)
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	-
	1
	2
	2
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	
	Отделение по платным медицинским услугам по желанию граждан, добровольному медицинскому страхованию и договорам с предприятиями
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	232 
	Медицинский регистратор (г. Ухта, пр. Космонавтов, д. 1)
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	-
	2
	2
	2
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	233 
	Бухгалтер (по налоговому учету) (г. Ухта, пр. Космонавтов, д. 1)
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	1
	1
	2
	2
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	234 
	Кассир (г. Ухта, пр. Космонавтов, д. 1)
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	-
	1
	2
	2
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	235 
	Кассир (г. Ухта, ул. Косолапкина, д. 4)
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	-
	1
	2
	2
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	
	Отдел по закупкам
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	236 
	Менеджер (отдела по закупкам) (г. Ухта, пр. Космонавтов, д. 1)
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	-
	1
	2
	2
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
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